СОВЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТАТАР КАНДЫЗЫ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

ТАТАРСКО-КАНДЫЗСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
28.06.2024 г. с.Татарский Кандыз

КАРАР
№ 110

Об определении гарантирующей
организации по водоснабжению
и водоотведению на территории
муниципального образования
«Татарско-Кандызское сельское
поселение» Бавлинского муниципального
района Республики Татарстан

Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от
07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Совет Татарско-Кандызского сельского поселения Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Утвердить гарантирующей организацией по водоснабжению и
водоотведению на территории муниципального образования «Татарско-
Кандызское сельское поселение» Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан Муниципальное казенное предприятие Бавлинского
муниципального района «Водоканал» с 01 июля 2024 года.

2. Определить территорией деятельности гарантирующей организации по
водоснабжению и водоотведению территорию муниципального образования
«Татарско-Кандызское сельское поселение» Бавлинского муниципального
района Республики Татарстан.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Бавлинского
муниципального района (http ://www.bavly.tatarstan.ru).

муниципального района

Татарско-Кандызского
сельского поселения Бавлинского

Глава, Председатель Совета

М.Ш. Насибуллин

http://www.bavly.tatarstan.ru